
 
 
 

 

 
 

D.D. 29/2018                                                                                                             Udine, 23/03/2018 

Prot. n. 2711/C6 
 
 
 
Procedura comparativa pubblica per prova pratica e titoli per attività di insegnamento di discipline jazz, 
a.a. 2017/2018, D.D. n. 15/2018 prot. n. 1360/C6 del 9 febbraio 2018. 
Riconvocazione commissione giudicatrice di cui alla suddetta procedura comparativa pubblica per le 
attività di chitarra e contrabbasso jazz. 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Decreto Direttoriale n. 15/2018 prot. n. 1360/C6 del 9 febbraio 2018 con cui è indetta una 

procedura comparativa pubblica per prova pratica e titoli per attività di insegnamento di discipline jazz; 

 

Visti gli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 E’ riconvocata, per il completamento dei lavori, la commissione giudicatrice di cui alla 

procedura comparativa pubblica citata in premessa per l’attività di insegnamento nei Corsi Accademici 

di chitarra e contrabbasso jazz, formata dai docenti: 

Feruglio Franco Docente di contrabbasso 

Angeli Giuseppe Docente di chitarra 

Tonolo Marcello Docente esterno di pianoforte jazz 

Leonardi David Giovanni  (supplente) Docente di storia della musica 

 

 
ART.2 La riconvocazione sopra citata avverrà a data da definirsi. 
 
ART.3 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nella 
sezione Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 
 
 
 

Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2018-03-23T11:38:05+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




